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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1961-1965 0,01602 100000 1602 71,16

0,5 1961-1965 0,00265 98398 260 71,81

1,5 1961-1965 0,00129 98137 127 71

2,5 1961-1965 0,00116 98011 114 70,09

3,5 1961-1965 0,00093 97897 91 69,17

4,5 1961-1965 0,00077 97805 76 68,24

5,5 1961-1965 0,00071 97730 70 67,29

6,5 1961-1965 0,0007 97660 68 66,34

7,5 1961-1965 0,00053 97592 52 65,38

8,5 1961-1965 0,00049 97540 48 64,42

9,5 1961-1965 0,00043 97492 42 63,45

10,5 1961-1965 0,00042 97450 41 62,47

11,5 1961-1965 0,00038 97409 37 61,5

12,5 1961-1965 0,00043 97372 42 60,52

13,5 1961-1965 0,00048 97330 47 59,55

14,5 1961-1965 0,00047 97283 46 58,58

15,5 1961-1965 0,00054 97237 53 57,61

16,5 1961-1965 0,00075 97185 72 56,64

17,5 1961-1965 0,00087 97112 84 55,68

18,5 1961-1965 0,00095 97028 92 54,73

19,5 1961-1965 0,00106 96936 103 53,78

20,5 1961-1965 0,00103 96833 100 52,84

21,5 1961-1965 0,00103 96733 99 51,89

22,5 1961-1965 0,00104 96634 100 50,94

23,5 1961-1965 0,00094 96534 91 49,99

24,5 1961-1965 0,00112 96443 108 49,04

25,5 1961-1965 0,00103 96335 99 48,1

26,5 1961-1965 0,00106 96236 102 47,14

27,5 1961-1965 0,00092 96133 89 46,19

28,5 1961-1965 0,00101 96045 97 45,24

29,5 1961-1965 0,00099 95948 95 44,28

30,5 1961-1965 0,00105 95853 100 43,32

31,5 1961-1965 0,00106 95753 101 42,37

32,5 1961-1965 0,00111 95651 106 41,41

33,5 1961-1965 0,00122 95546 116 40,46

34,5 1961-1965 0,00129 95429 123 39,51

35,5 1961-1965 0,00138 95306 132 38,56

36,5 1961-1965 0,00147 95174 140 37,61

37,5 1961-1965 0,00167 95034 159 36,67

38,5 1961-1965 0,00178 94876 169 35,73

39,5 1961-1965 0,00191 94707 181 34,79

40,5 1961-1965 0,00214 94525 202 33,85

41,5 1961-1965 0,00226 94323 214 32,93

42,5 1961-1965 0,00259 94110 244 32

43,5 1961-1965 0,00283 93866 265 31,08

44,5 1961-1965 0,00315 93600 294 30,17

45,5 1961-1965 0,0036 93306 336 29,26

46,5 1961-1965 0,00406 92970 377 28,37

47,5 1961-1965 0,00464 92593 430 27,48

48,5 1961-1965 0,00512 92163 472 26,61

49,5 1961-1965 0,00545 91692 500 25,74

50,5 1961-1965 0,00628 91192 573 24,88

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1961-1965 0,00698 90619 633 24,03

52,5 1961-1965 0,00771 89986 694 23,2

53,5 1961-1965 0,00884 89292 789 22,37

54,5 1961-1965 0,00979 88503 867 21,57

55,5 1961-1965 0,01072 87636 939 20,78

56,5 1961-1965 0,01198 86697 1039 20

57,5 1961-1965 0,01315 85658 1126 19,23

58,5 1961-1965 0,01481 84532 1252 18,48

59,5 1961-1965 0,01606 83280 1337 17,75

60,5 1961-1965 0,01757 81943 1440 17,03

61,5 1961-1965 0,01909 80503 1536 16,33

62,5 1961-1965 0,02164 78967 1709 15,64

63,5 1961-1965 0,02333 77258 1802 14,97

64,5 1961-1965 0,02537 75456 1914 14,32

65,5 1961-1965 0,02812 73541 2068 13,68

66,5 1961-1965 0,02977 71473 2128 13,06

67,5 1961-1965 0,03307 69346 2293 12,45

68,5 1961-1965 0,03525 67053 2364 11,85

69,5 1961-1965 0,03842 64689 2485 11,27

70,5 1961-1965 0,0407 62203 2531 10,7

71,5 1961-1965 0,04436 59672 2647 10,13

72,5 1961-1965 0,04846 57025 2763 9,58

73,5 1961-1965 0,05405 54262 2933 9,04

74,5 1961-1965 0,05888 51329 3022 8,53

75,5 1961-1965 0,06463 48307 3122 8,03

76,5 1961-1965 0,06991 45185 3159 7,55

77,5 1961-1965 0,07959 42026 3345 7,08

78,5 1961-1965 0,08724 38681 3374 6,65

79,5 1961-1965 0,09503 35307 3355 6,24

80,5 1961-1965 0,10572 31952 3378 5,84

81,5 1961-1965 0,11448 28574 3271 5,47

82,5 1961-1965 0,12704 25302 3214 5,12

83,5 1961-1965 0,13702 22088 3027 4,79

84,5 1961-1965 0,15005 19061 2860 4,47

85,5 1961-1965 0,16459 16201 2667 4,17

86,5 1961-1965 0,17942 13535 2428 3,89

87,5 1961-1965 0,1951 11106 2167 3,63

88,5 1961-1965 0,21383 8939 1911 3,39

89,5 1961-1965 0,22891 7028 1609 3,18

90,5 1961-1965 0,23717 5419 1285 2,97

91,5 1961-1965 0,26269 4134 1086 2,74

92,5 1961-1965 0,28206 3048 860 2,54

93,5 1961-1965 0,31297 2188 685 2,35

94,5 1961-1965 0,33533 1503 504 2,19

95,5 1961-1965 0,36336 999 363 2,04

96,5 1961-1965 0,3753 636 239 1,91

97,5 1961-1965 0,37913 397 151 1,76

98,5 1961-1965 0,34505 247 85 1,53

99,5 1961-1965 0,42103 162 68 1,08

100,5+ 1961-1965 1 94 94 0,5

0 1961-1965 0,01214 100000 1214 75,88

0,5 1961-1965 0,00227 98786 225 76,31

1,5 1961-1965 0,00101 98561 100 75,49

2,5 1961-1965 0,00071 98461 70 74,56

3,5 1961-1965 0,00061 98392 60 73,62

Vrouwen



4,5 1961-1965 0,00056 98332 55 72,66

5,5 1961-1965 0,00043 98277 42 71,7

6,5 1961-1965 0,00041 98235 40 70,73

7,5 1961-1965 0,00033 98195 33 69,76

8,5 1961-1965 0,00027 98163 26 68,78

9,5 1961-1965 0,00029 98136 28 67,8

10,5 1961-1965 0,00027 98108 27 66,82

11,5 1961-1965 0,00027 98081 26 65,84

12,5 1961-1965 0,00027 98055 26 64,86

13,5 1961-1965 0,00027 98029 27 63,87

14,5 1961-1965 0,00032 98002 32 62,89

15,5 1961-1965 0,00033 97970 33 61,91

16,5 1961-1965 0,00033 97937 32 60,93

17,5 1961-1965 0,00033 97905 33 59,95

18,5 1961-1965 0,00033 97872 32 58,97

19,5 1961-1965 0,00033 97841 32 57,99

20,5 1961-1965 0,00035 97808 35 57,01

21,5 1961-1965 0,00036 97774 35 56,03

22,5 1961-1965 0,00041 97739 40 55,05

23,5 1961-1965 0,00041 97699 40 54,07

24,5 1961-1965 0,00048 97659 47 53,09

25,5 1961-1965 0,00044 97612 43 52,12

26,5 1961-1965 0,00047 97569 46 51,14

27,5 1961-1965 0,00049 97523 48 50,16

28,5 1961-1965 0,00057 97475 55 49,19

29,5 1961-1965 0,00056 97420 54 48,22

30,5 1961-1965 0,00066 97366 64 47,24

31,5 1961-1965 0,00066 97302 64 46,27

32,5 1961-1965 0,00071 97237 69 45,3

33,5 1961-1965 0,00077 97168 75 44,34

34,5 1961-1965 0,00087 97094 84 43,37

35,5 1961-1965 0,00094 97010 91 42,41

36,5 1961-1965 0,00108 96918 104 41,45

37,5 1961-1965 0,00112 96814 109 40,49

38,5 1961-1965 0,00116 96705 112 39,54

39,5 1961-1965 0,00137 96594 132 38,58

40,5 1961-1965 0,00145 96461 140 37,63

41,5 1961-1965 0,00155 96322 149 36,69

42,5 1961-1965 0,00165 96172 159 35,74

43,5 1961-1965 0,00195 96013 187 34,8

44,5 1961-1965 0,00195 95826 187 33,87

45,5 1961-1965 0,00235 95639 224 32,93

46,5 1961-1965 0,00254 95415 243 32,01

47,5 1961-1965 0,00278 95172 265 31,09

48,5 1961-1965 0,00317 94907 300 30,18

49,5 1961-1965 0,00334 94607 316 29,27

50,5 1961-1965 0,00356 94291 336 28,37

51,5 1961-1965 0,0039 93955 367 27,47

52,5 1961-1965 0,00414 93589 387 26,57

53,5 1961-1965 0,00475 93201 443 25,68

54,5 1961-1965 0,0048 92758 445 24,8

55,5 1961-1965 0,00536 92313 495 23,92

56,5 1961-1965 0,006 91818 551 23,04

57,5 1961-1965 0,00654 91267 597 22,18

58,5 1961-1965 0,00727 90670 660 21,32



59,5 1961-1965 0,00796 90011 716 20,47

60,5 1961-1965 0,00869 89294 776 19,63

61,5 1961-1965 0,00987 88518 874 18,8

62,5 1961-1965 0,01095 87644 959 17,99

63,5 1961-1965 0,0126 86685 1093 17,18

64,5 1961-1965 0,01381 85592 1182 16,39

65,5 1961-1965 0,01582 84410 1336 15,61

66,5 1961-1965 0,018 83074 1495 14,86

67,5 1961-1965 0,01942 81579 1584 14,12

68,5 1961-1965 0,02207 79995 1766 13,39

69,5 1961-1965 0,0252 78230 1971 12,68

70,5 1961-1965 0,02806 76258 2139 12

71,5 1961-1965 0,03169 74119 2349 11,33

72,5 1961-1965 0,03496 71770 2509 10,68

73,5 1961-1965 0,03986 69261 2761 10,05

74,5 1961-1965 0,04567 66500 3037 9,45

75,5 1961-1965 0,05052 63464 3206 8,88

76,5 1961-1965 0,05732 60257 3454 8,32

77,5 1961-1965 0,06385 56804 3627 7,8

78,5 1961-1965 0,07286 53176 3874 7,29

79,5 1961-1965 0,07796 49302 3844 6,83

80,5 1961-1965 0,09145 45458 4157 6,36

81,5 1961-1965 0,10014 41301 4136 5,95

82,5 1961-1965 0,1111 37165 4129 5,56

83,5 1961-1965 0,12272 33036 4054 5,19

84,5 1961-1965 0,13348 28982 3869 4,85

85,5 1961-1965 0,14905 25113 3743 4,52

86,5 1961-1965 0,16177 21370 3457 4,22

87,5 1961-1965 0,17943 17913 3214 3,94

88,5 1961-1965 0,18817 14699 2766 3,69

89,5 1961-1965 0,21194 11933 2529 3,43

90,5 1961-1965 0,21794 9404 2050 3,22

91,5 1961-1965 0,23684 7355 1742 2,98

92,5 1961-1965 0,26082 5613 1464 2,75

93,5 1961-1965 0,28313 4149 1175 2,55

94,5 1961-1965 0,29754 2974 885 2,35

95,5 1961-1965 0,31685 2089 662 2,14

96,5 1961-1965 0,38752 1427 553 1,9

97,5 1961-1965 0,35041 874 306 1,78

98,5 1961-1965 0,39596 568 225 1,48

99,5 1961-1965 0,38136 343 131 1,12

100,5+ 1961-1965 1 212 212 0,5
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